Проект вносят депутаты Ярославской областной Думы Е.Н. Заяшников,  В.И. Галагаев, А.Ф.Бакиров, В.И.Кандыбо, В.В.Волков, Е.Г.Ершов

Ярославская областная Дума

пятого созыва

               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

№

г. Ярославль

О внесении в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации

в качестве законодательной инициативы поправок

к проекту федерального закона № 59728-6

«О внесении изменений в Жилищный кодекс

Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации»
Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Внести в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации в качестве законодательной инициативы поправки к проекту федерального закона № 59728-6 «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2. Направить настоящее Постановление и поправки к указанному законопроекту в комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по жилищной политике и жилищно-коммунальному хозяйству.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Ярославской областной Думы                                                         В.В. Рогоцкий